
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2025 № 1443

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений 
Администрации Великого Новгорода от 05.08.2022 

№ 3639, от 01.02.2023 № 379

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 24 октября 2022 г. № 1885 "О внесении изменений в Правила противопожарного 

режима в Российской Федерации" Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого 

Новгорода:

от 05.08.2022 № 3639 "Об утверждении Порядка согласования регламента 

проведения мероприятий с применением специальных сценических эффектов, 

пиротехнических изделий и огневых эффектов при проведении концертных и 

спортивных мероприятий с массовым пребыванием людей в зданиях и 

сооружениях";

от 01.02.2023 № 379 "О внесении изменений в Порядок согласования 

регламента проведения мероприятий с применением специальных сценических 

эффектов, пиротехнических изделий и огневых эффектов при проведении концертных 

и спортивных мероприятий с массовым пребыванием людей в зданиях и 

сооружениях".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на 

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.



2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

аа
1448п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 18.04.2025 17:53
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026


